על פי כתב האישום, התאונה ומותו של המנוח נגרמו בשל נהיגתה הרשלנית של המערערת, אשר התבטאה בכך שהיא פנתה שמאלה בצומת שלא בבטחה ותוך הפרעה וסיכון לרכב אחר; לא נתנה זכות קדימה לאופנוע שהגיע משמאלה וחסמה את דרכו; לא הייתה ערה למתרחש בדרך בכיוון נסיעתה ונהגה בחוסר זהירות וברשלנות ולא כפי שנהג מן היישוב היה נוהג בנסיבות העניין.

6. לאור האמור, הואשמה המערערת בכתב האישום בעבירות הבאות: גרימת מוות ברשלנות - עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וסעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: "הפקודה"); אי מתן זכות קדימה - עבירה לפי תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"); ופנייה שלא בבטחה - עבירה לפי תקנה 41 לתקנות.

### קביעותיו של בית המשפט קמא בהכרעת הדין -

7. בתחילת הכרעת הדין, סקר בית המשפט קמא את העובדות אשר לא היו שנויות במחלוקת, כדלקמן: בצומת מוצב תמרור מתן זכות קדימה בכיוון נסיעת המערערת; המערערת ביקשה לפנות שמאלה לכיוון דרום; כאשר הבחינה המערערת באופנוע מצד שמאל היא עצרה את המכונית; המנוח החל לבלום, החליק והתנגש בצד השמאלי הקדמי של המכונית; וכתוצאה מכך נגרם מותו.

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור.

אנו מבטלים את עיכוב ביצוע העבודות שירות ומאחר וחלף המועד לתחילת ביצוען, יודיע הממונה על עבודות שירות מתי והיכן על המערערת לבצע את עבודות השירות.

אנו קובעים התיק לתזכורת פנימית ליום 20.12.17.

**המזכירות תשלח העתק מההחלטה לממונה על עבודות השירות.**

**ניתן היום, י"ט כסלו תשע"ח, 07 דצמבר 2017, במעמד ב"כ
המערערת עו"ד סגל ב"כ המשיבה עו"ד גב' יוזבגי והמערערת בעצמה.**

א. אליקים, שופט
סגן נשיא
[אב"ד]

ב. טאובר, שופטת

ת. נאות-
פרי,
שופטת